平成 23年 12月 21日
各 位

株式会社 札幌北洋ホールディングス
（コード番号 8328 東証第１部・札証）

札幌北洋グループの役員等の異動について
（平成 24年 1月 1日付）

 当社子会社の株式会社北洋銀行の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1)新任執行役員

執行役員事務統括部審議役 原田
はら だ

 孝志
たか し

 （現 日本銀行札幌支店次長）

(2)執行役員の異動
執行役員地域産業支援部長
兼観光振興室長 塚見

つか み

 孝成
たかなり

 （現 執行役員地域産業支援部長）

以  上